
3km　小学生女子（４年生以下）

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 305 高橋　依愛 宮城県 名取市 七転八起 00:14'26"

2 307 須川　あさひ 宮城県 白石市 白石第２小学校 00:17'53"

3 304 澤藤　志帆 宮城県 仙台市 00:18'02"

4 315 澤田　桃杏 宮城県 大河原町 金ヶ瀬小学校 00:18'49"

5 303 菊地　伊織 宮城県 大崎市 00:18'56"

6 311 南　亜海 宮城県 白石市 白石市立第二小学校 00:19'02"

7 309 大橋　心晴 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:19'09"

8 308 田鎖　しおり 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:19'59"

9 317 二瓶　智陽 宮城県 白石市 白石ミニバスケットボール 00:19'59"

10 316 加藤　莉子 宮城県 丸森町 丸森小学校 00:20'01"

11 306 佐久間　瑞月 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラ 00:21'13"

12 314 山口　真歩 宮城県 蔵王町 宮小学校 00:21'45"

13 310 南　紗来 宮城県 白石市 白石市立第二小学校 00:21'52"

14 319 川股　涼音 宮城県 白石市 小原小学校 00:21'53"

15 318 仲野　薫 宮城県 白石市 白石ミニバスケットボール 00:22'05"

16 302 岩佐　咲緒 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:22'13"

17 312 小島　美玲 宮城県 蔵王町 00:24'44"

18 320 阿部　凰華 宮城県 白石市 00:27'15"


